2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2024 года

№ 80/824-1
О заверении списка кандидатов в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Белгородской области, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в количестве 1 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3. Считать согласованным представленные избирательным объединением эмблему и сокращенное наименование избирательного объединения «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» - «БОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
4. Направить представленные в Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидате в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14, включенного в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности, в том числе о судимости кандидата и о возможном наличии у кандидата статуса иностранного агента, либо лица, аффилированного с иностранным агентом, а также на предмет возможной причастности кандидатов к деятельности экстремистских и террористических организаций.
5. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.
Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

    Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

    Н.И. Овчарова
Список заверен

постановлением Белгородской городской территориальной избирательной комиссии
от 09 июля 2024 года № 80/824-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты Белгородского городского Совета

седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

по одномандатному избирательному округу №14:
Гусев Андрей Олегович, дата рождения – 5 февраля 1983 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Индивидуальный предприниматель «Улезько Светлана Васильевна», старший менеджер, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

_1735049031.doc
[image: image1.png]